Caspen Petren seu alius quibusvis authenticis Regni ad interpositionem  
 Sadi Ingvile Millneri Gloriam posteritatis roborat Contractu eodem de  
 de quibus latere. Nec non de ipso eodem Contractu seu Traditione ad sum-  
 mam ipsam Rungenhorst floren polon ~~reabilit~~ per se levatis terrarum  
 modo de se referat eandem summam efficiens quibus perpetuo condicere  
 seu Contractu ipsam ad solam tantummodo summam Mesuratum quingens  
 tonens floren polonica per septem annos restat et annuatim Regno  
 seu sibi summam eandem Restatentem per annos eorum infra quod  
 hodie quingens postea est interdictum.

**Eadem eisdem. Roborat**

comparans ipse Cerem officio Sadien Capiteall Lituania, Nova Manana  
 de Memanen Grolidom Marenber Talentibus pami Naphi Secundi  
 vero Metronem Simi Enosi Leti Miedrivicki Consors velut Alidaa Lena  
 mente et corpore existens a Sem. Diebus Jan. Surtus Juridibus  
 Suis quibusvis propriis et competens deest ex parte vero Sadien Capiteal  
 Lituania Juridibus qui ad actus huic attinet se cum Suis existens  
 bonis suis gub. et tota et p. tenens subquendo uti in corpore  
 gub. libere pubice ac se confidit recognovit sua ipse se hodie huius  
 suis in et sup. hinc huius gub. amittit in foribus et obligat ipse Sen  
 ipsas certis maneat se Recognitionem in rem et manus in foribus  
 ante Diodor. et Anna Conuag. Ra. Tuore certand. rem. et p. di  
 tunc in eod. scripto consensit de actu et data illius huius Lituania die  
 Decimo Mensis Junii Anno 1700. consensit data manu huius die  
 cognoscit. Subscriptis in orbibus et huius illis functionibus Lituania  
 huius articulis huiusmodi. Vnde ac huius huius huius huius  
 tenere amplere exequi ac inuicibiliter observare, annuatim et huius  
 contentis tam in parte quam in toto huius quod opus fuerit sa-  
 tisfacere. Scriptum huius ad Jurisdictionem huius roborat et hanc  
 (ad